CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/03/09
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08
09

10
11

12

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM – Prorrogação do Prazo de Suspensão de Mandato.

IDEM – Proposta de Subsídios Mensais 2015.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento da Zona Industrial.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Balancete.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.
DUOT – Pedido de Isenção de IMT.
DEE – Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo de Mirandela – Prorrogação

de Prazo Contratual.
IDEM – Requalificação das Margens da Ribeira de Carvalhais – ECOTECA – Prorrogação de

Prazo Contratual.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Carlos Manuel Costa Pires –

CDS/PP
- Câmara Municipal
- Valetes & Diabretes, Lda.
- Tua Peixe, Lda.
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Susana Marisa A. da Costa Martins
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2015/03/04

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco